
                  

UCHWAŁA Nr  XXVI/126/2005

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia 24 lutego 2005 r.

w   s p r a w i e         przejęcia na rzecz Gminy Grzegorzew nieruchomości

                                 niezabudowanych stanowiących własność Skarbu Państwa

                                 położonych na terenie Gminy Grzegorzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o  samorządzie  gminnym /Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm./,

oraz  art.  5  ust.  4  ustawy z  dnia  10  maja  1990  r.-  Przepisy  wprowadzające

ustawę               o samorządzie  terytorialnym  i  ustawę o pracownikach

samorządowych /  Dz.U.  Nr  32,  poz.191  z  późn.  zm./  Rada  Gminy  w

Grzegorzewie uchwala,

co następuje :

§ 1

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Grzegorzew  do  wystąpienia  z  wnioskiem  do

Wojewody  Wielkopolskiego  o  przejęcie  na  rzecz  Gminy  Grzegorzew

następujących nieruchomości gruntowych :

1. działka nr nr :378 o pow. 0,85 ha, 395 o pow. 0,15 ha, 393 o pow. 0,03 ha,

392 o pow. 0,13 ha, 412 o pow. 0,01 ha, 407 o pow. 0,01 ha, 409 o pow.

0,02  ha,  411  o  pow.  0,22  ha,  402  o  pow. 0,85  ha,  383  o  pow. 0,55  ha,

427  o  pow.  0,12  ha,  390  o  pow.0,39  ha,  387  o  pow.  0,04  ha,

417/2  o  pow.  0,02  ha,     406/2  o  pow.  0,14  ha,  405/2  o  pow.  0,20  ha,

405/3  o  pow.  0,11  ha,  377  o  pow.  0,84  ha,  414  o  pow.  0,011  ha,

376/1  o  pow.  0,74  ha,  417/1  o  pow.  0,31  ha,  418  o  pow.  0,09  ha,



416  o  pow.  0,63  ha,  410  o  pow.  0,05  ha,  373  o  pow.  0,17  ha,

406/1  o  pow.  0,34  ha,  405/1  o  pow.  0,09  ha,  465  o  pow.  0,17  ha,

79/1  o  pow.  0,04  ha,  451  o  pow.  0,1814  ha,   431  o  pow.  0,2552  ha,

położone w miejscowości Barłogi stanowiące drogi gminne

2. działki nr nr : 22 o pow. 0,24 ha, 32 o pow. 0,31 ha, 50 o pow. 0,05 ha,

57 o pow. 0,29 ha, 70 o pow. 0,66 ha, 87 o pow. 0,17 ha, 111 o pow. 0,13 ha,

182 o pow. 0,06 ha, 214 o pow. 0,08 ha, 227 o pow. 0,01 ha, 250 o pow.

0,09  ha,  353  o  pow.  0,17  ha,  265  o  pow. 0,13  ha,  356  o  pow. 0,19  ha,

294  o  pow.  0,23  ha,  314  o  pow.  0,10  ha,  332  o  pow.  0,06  ha,

327/2  o  pow.  0,19  ha,  212  o  pow.  0,68  ha,  347/2  o  pow.  1,49  ha,

327/1  o  pow.  0,20  ha,  266  o  pow.  1,10  ha,  259/11  o  pow.  0,196  ha,

położone w miejscowości Borysławice Kościelne stanowiące drogi gminne

3. działki nr nr : 368 o pow. 1,14 ha, 262/1 o pow. 0,18 ha, 263 o pow. 0,26 ha,

334 o pow. 0,55 ha, 264/2 o pow. 0,90 ha, 19 o pow. 0,09 ha, 23 o pow. 0,14

ha,  191  o  pow.  0,10  ha,  234  o  pow.  0,12  ha,  238  o  pow.  0,14  ha,

267 o pow. 0,04 ha, 284 o pow. 0,09 ha, 305 o pow. 0,18 ha, 366 o pow.

0,42 ha, 262/2 o pow. 0,17 ha, 356 o pow. 0,0249 ha, 271 o pow. 0,27 ha,

348  o  pow.  0,09  ha,  367  o  pow.  0,03  ha,  położone  w  miejscowości

Borysławice Zamkowe stanowiące drogi gminne

4. działki nr nr : 23 o pow. 0,40 ha, 37 o pow. 0,22 ha, 131 o pow. 0,24 ha,

134  o  pow.  0,28  ha,  135  o  pow.  0,26  ha,  136  o  pow.  0,66  ha,

22/1  o  pow.  0,0008  ha,  22/2   o  pow.  0,10  ha,  143  o  pow.  0,0575  ha,

137  o  pow.  0,0427  ha,  130/2  o  pow.  0,11  ha,  70/1  o  pow.  1,03  ha,

87 o pow. 0,26 ha, 118 o pow. 0,27 ha, położone w miejscowości Grodna

stanowiące drogi gminne

5.  działki nr nr : 11 o pow. 0,12 ha, 16 o pow. 0,19 ha, 20 o pow. 0,23 ha,

24 o pow. 0,51 ha, 39 o pow. 0,37 ha, 45 o pow. 0,25 ha, 61 o pow. 0,14 ha,

92 o pow. 0,59 ha, 99 o pow. 0,11 ha, 108/1 o pow. 0,44 ha, 109 o pow.

`0,48 ha,  240 o pow. 0,23 ha,  139 o pow. 0,56 ha,  183 o pow. 0,08  ha,



193  o  pow.  0,72  ha,  215  o  pow.  0,59  ha,  230  o  pow.  1,00  ha,

13/2  o  pow.  0,79  ha,  13/3  o  pow.  0,77  ha,  20  o  pow.  1,54  ha,

52  o  pow.  0,93  ha,  187  o  pow.  0,42  ha,  242  o  pow.  0,12  ha,

241 o pow. 0,50 ha, położone w miejscowości Ponętów Dolny stanowiące

drogi gminne.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


